
Head of IT Business Applications

Vil du stå i spidsen for Evidas centrale forretningsapplikationer og sikre et stabilt, moderne og
effektivt systemlandskab? Har du erfaring med IT-applikationsdrift, leverandørstyring og ledelse –
og trives du i spændingsfeltet mellem forretning, teknologi og mennesker? Så er du måske vores
nye Head of IT Business Applications.
Du bliver en del af IT’s ledergruppe og får stor indflydelse på både retning og resultater i en
organisation, der er central for Danmarks grønne omstilling.
Om rollen
Som Head of IT Business Applications får du det overordnede ansvar for implementering, drift og
videreudvikling af Evidas vigtigste forretningsapplikationer på tværs af organisationen. Du sikrer, at
vores applikationslandskab er stabilt, sikkert og understøtter forretningens behov og Evidas
strategiske ambitioner.
Du har ledelsesansvar for et team på otte medarbejdere samt flere eksterne konsulenter på tværs
af arkitektur og domæneeksperter. Du står desuden i spidsen for flere af vores strategiske
leverandørpartnerskaber og sætter, sammen med den øvrige IT-ledelse, retningen for både
opgaver, samarbejde og udvikling på tværs af IT.
Dine vigtigste opgaver
Du får blandt andet ansvar for at:

Sikre teknisk implementering, drift og vedligehold af Evidas forretningsapplikationer – inkl.

integrationer til øvrige systemer og eksterne partnere.

●

Sørge for, at løsninger og teknologivalg lever op til krav til arkitektur, sikkerhed, drift og

kvalitet – også når arbejdet løses af eksterne leverandører.

●

Drive professionel leverandørstyring med kontrakter, aftaler, opfølgning og definerede SLA’er

og afledt rapportering.

●

At forretningskrav afdækkes og dokumenteres til nye løsninger – både standardløsninger og

specialudviklede systemer 

●

Facilitere løsnings- og integrationsdesign med fokus på robust drift, sikkerhed og compliance.●

Deltage i styregruppe på projekter, samt drive mindre projekter og ændringsopgaver uden for

ordinær projekt governance

●

At der udarbejdes og vedligeholde servicebeskrivelser og roadmaps for

applikationslandskabet.

●

Indgå aktivt i samarbejdet i IT-ledergruppen og bidrage til den samlede IT-strategi.●

Styre driftsbudgettet●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har ca. 7–10 års relevant erfaring og gerne 3–5 års ledererfaring.●

Har en mellemlang eller lang videregående uddannelse – fx inden for økonomi, indkøb, IT

eller ingeniørteknik – men din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende.

●

Arbejder analytisk, struktureret og kvalitetsbevidst.●

Har naturlig gennemslagskraft og evner at skabe tillid og stærke relationer.●

Har erfaring med drift og forvaltning af IT-applikationer – særligt ERP-systemer – uden

nødvendigvis at være teknisk specialist.

●

Har solid erfaring med leverandørstyring, kontrakter og administrative processer.●

Er en motiverende leder, der kan udvikle medarbejdere og styre eksterne konsulenter.●

Du kunne også have en baggrund som projektleder, scrum master, technical lead eller

lignende – og måske er et ledelsestalent på vej videre i karrieren.

●

Bliv en del af grønne omstilling i hjertet af Danmarks kritiske infrastruktur
Evida skaber forbindelser i den grønne omstilling. Som Danmarks gasdistributionsselskab er vi en
del af den kritiske infrastruktur, hvor vi har ansvaret for det 18.000 km lange gassystem, der
forgrener sig til det meste af landet. Evida overvåget gassystemet i døgndrift året rund for at sikre
et sikkert, stabilt og effektivt system. Vi tilkobler biogasanlæg og forbereder os på fremtidens
infrastruktur CO2 og brint, der alle er vigtige brikker i den grønne omstilling af energisystemet. 
Din arbejdsgang vil være på Evidas hovedkontor i Viborg,men vi har også en høj fleksibilitet og
tilbyder op til to hjemmearbejdsdage eller mulighed for at arbejde på vores satellitkontor i Aarhus. 
Vil du være en del af Evida?



Vi holder løbende samtaler, indtil den rette kandidat er fundet. Send os derfor din ansøgning
hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte CIO Lars Trier på
mail lathu@evida.dk.
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